
ลําดับที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินงบประมาณ วิธีซื้อ/จาง ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ (บาท) ผูที่ไดรับการเลือกและราคา (บาท) เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

เช่าตู้เก็บเอกสาร(ตู้คอนเทนเนอร์ดัดแปลง)จํานวน 6ตู้ 338,976.00 สอบราคา หจก.เอส.เอส.แพลนนิ�ง หจก.เอส.เอส.แพลนนิ�ง เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

สัญญาจางเลขที่ กอ.21/2556       6/6/2556 338,976.00 338,976.00

จัดจางเหมาบริการทําตรายาง 18 อัน 1861.8 ตกลงราคา บจก. ทริงเค็ท แอนด ครีเอเตอร กรุป บจก. ทริงเค็ท แอนด ครีเอเตอร กรุป เปนผูมีประสบการณและ

ใบสั่งจางเลขที่ กอ.81/2556         6/6/2556 1861.8 1861.8 มีความชํานาญเปนพิเศษ

จัดซื้อกระดาษ A4 Double A Green 1,000 รีม 97,370.00 ตกลงราคา บจก.เอเอ เปเปอร แอนดสเตชั่นเนอรี่ บจก.เอเอ เปเปอร แอนดสเตชั่นเนอ เีปนผูเสนอราคาต่ําสุด

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.82/2556         13/6/2556 97,370.00 97,370.00

ที�ปรึกษาเพื�อทําหน้าที�บริหารงาน 4,250,000.00 ตกลง ม.ราชภัฏสวนดุสิต ม.ราชภัฏสวนดุสิต เปนผูมีประสบการณและ

โครงการประชาสัมพันธเพื่อสงเสริมการอนุรักษ 4,250,000.00 4,250,000.00 มีความชํานาญเปนพิเศษ

สัญญาจางเลขที่ กอ.22/2556       19/6/2556

จัดซื้อยางรถยนต ขนาด215/55-16 22,800.00 ตกลงราคา หจก.สหยางทอง หจก.สหยางทอง เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

ของรถยนต วด 807 22,800.00 22,800.00

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.83/2556         26/6/2556

จางเหมาบริการซอมเครื่องถายเอกสาร จํานวน 2 เครื่อง 9,754.12 ตกลงราคา บจก. แคนนอน มารเก็ตติ้ง (ไทยแลนด   บจก. แคนนอน มารเก็ตติ้ง (ไทยแลน   เปนผูมีประสบการณและ

 ของรถยนต วด 807  9,754.12 9,754.12 มีความชํานาญเปนพิเศษ

ใบสั่งจางเลขที่ กอ.84/2556         26/6/2556

จางเหมาบริการซอมครุภัณฑคอมพิวเตอร 880.61 ตกลงราคา บจก. ริโก (ประเทศไทย) บจก. ริโก (ประเทศไทย) เปนผูมีประสบการณและ

ประเภทเครื่องพิมพ Riech SP420DN 880.61 880.61 มีความชํานาญเปนพิเศษ

ใบสั่งจางเลขที่ กอ.85/2556         27/6/2556

สํานักนโยบายและแผนพลังงาน (กองทุนเพื่อสงเสริมการอนุรักษพลังงาน)

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อ/จัดจางในรอบเดือน มิถุนายน 2556

1

2

5

6

7

3

4



ลําดับที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินงบประมาณ วิธีซื้อ/จาง ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ (บาท) ผูที่ไดรับการเลือกและราคา (บาท) เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

ใบสั่งซื้อน้ําดื่ม 500 ถัง 11,770.00 ตกลงราคา บจก.4ซีซันฟูดส แอนด ดริ้ง บจก.4ซีซันฟูดส แอนด ดริ้ง เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.86/2556         28/6/2556 11,770.00 11,770.00

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อ/จัดจางในรอบเดือน มิถุนายน 2556

สํานักนโยบายและแผนพลังงาน (กองทุนเพื่อสงเสริมการอนุรักษพลังงาน)

8


	สรุป56

